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                     OLETKO VALMIS LUOPUMAAN EPÄMUKAVUUDESTA?
                    

                                                        Astu mukavuusalueelle DAILIES TOTAL1™ -piilolinssien avulla.Lähes 90 % käyttäjistä piti linssejä niin mukavina, että he unohtivat, että heillä oli ne silmissään.
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                     PIILOLINSSIT LÄHELLE, VÄLIETÄISYYKSILLE JA KAUAS NÄKEMISEEN
                    

                                                        Ajan myötä alkaa olla vaikea lukea lähietäisyydeltä pientä tekstiä, kuten aikakauslehtiä, hintalappuja tai älypuhelimen viestejä. Siinä vaiheessa alkaa lukulasien harominen lähistöltä. Kertakäyttöisillä tai kuukausimoniteholinsseillä pystyt näkemään kaikille etäisyyksille, joten voit unohtaa lukulasien etsimisen.
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                     OPI UUSIA ASIOITA PIILOLINSSEISTÄ
                    

                                                        Piilolinssit ovat kehittyneet nopeasti viime vuosina, kuten kaikki muukin teknologia. Uusien piilolinssien ominaisuuksien tavoitteena on tehdä käyttökokemuksesta mahdollisimman mukava.
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                     JÄNNITTÄÄKÖ PIILOLINSSIEN KOKEILEMINEN? SIIHEN EI OLE SYYTÄ
                    

                                                        Ensimmäisiä kertoja tulee elämän aikana monta – ensimmäinen opiskelupäivä, ensimmäiset valmistujaiset, ensisuudelma ... ja ehkä myös ensimmäinen piilolinssien kokeilukerta. Valitsetpa kertakäyttölinssit tai kuukausittain vaihdettavat linssit, niiden pitää olla mukavat, turvalliset ja helppokäyttöiset.
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                     KÄYTTÖMUKAVUUTTA KAIKILLE
                    

                                                        Etsi sinulle sopiva kuukausilinssi.
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Mikä linssi sopisi sinulle?











On tärkeää löytää juuri sinun silmillesi ja elämäntyyliisi sopiva piilolinssityyppi sekä oman mukavuutesi että silmien terveyden kannalta. Kokeneina käyttäjinä voimme ohjata sinua oikeaan suuntaan. Vastaat vain muutamaan kysymykseen silmistäsi ja mieltymyksistäsi. Kannustamme kaikkia uusia piilolinssejä suunnittelevia käymään optikolla näöntarkastuksessa. Samalla saat ohjeita piilolinssien laittamiseen ja poistamiseen.
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						Tarkista näkemyksesi piilolinsseistä


						Olitpa uusi piilolinssien käyttäjä tai piilolinssejä jo pitkään käyttänyt, kannattaa aina pyrkiä löytämään paras mahdollinen istuvuus. Uusien linssien kokeileminen on loistava tapa siihen.


						
							
							
								Hae kokeilupakkaus
							
							
						


				



				
					
								
									
										
											
										
										

											
												KOKEILETKO PIILOLINSSEJÄ ENSIMMÄISTÄ KERTAA?
											


											
												Lue lisää
											
										

									
								

								
									
										
											
										
										

											
												KAIPAATKO MUKAVAMPAA KÄYTTÖKOKEMUSTA?
											


											
												Lue lisää
											
										

									
								

								
									
										
											
										
										

											
												ETSITKÖ VAIHTOEHTOA LUKULASEILLE?
											


											
												Lue lisää
											
										

									
								

					

				

			

		

	



      
  


  
    

      
            

	
		
			

	
		

Kokeile optikon avustuksella

Näönhuollon ammattilaisten arvoa ei voi liikaa painottaa. Olitpa miten kokenut käyttäjä tahansa, suosittelemme optikolla käyntiä.

	

	

			

			

	
	
	

	

			

		

	








	
		
			

	
	
	

	

			

			

	
		

Luotettavaa yhteistyötä

Luotamme asiantuntijoihin, joten sinäkin voit luottaa heihin. Mekin teemme yhteistyötä optikkojen kanssa piilolinssien sovituksessa, eri linssityyppien kokeilussa ja piilolinssejä koskevissa kysymyksissä.

			

		

	


			

		

	






      
  


  



  
    
  
    

      
            	

			Miten ja miksi käytämme linssejä

		
			
						
						
							
								
									
								
								

									
										"No ensimmäinen kokeilukerta kyllä pelotti vähän"
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										"Minusta piilareiden käyttämisessä on vain hyviä puolia"
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										"Minulle ei tullut mieleen, että en saanut kaikkea irti piilareista"
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										"Suurin hyöty? Ei enää koskaan tarvitse etsiä lukulaseja!"
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										"Kävikin ilmi, että minulle sopisi erityyppinen linssi"
									


									
										Eeva
									
								

							
						

						
						
						
							
								
									
								
								

									
										"Ystäväni ehdotti monitehopiilolinssejä noin viisi vuotta sitten"
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